
Magistrát města Plzně, Odbor stavebně správní
Škroupova 246/4, Plzeň

Sp. zn.:
Č.j.:
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail:
IDDS:

SZ MMP/008202/23/VEL
MMP/05 8792/23

óiybfxn

Plzeň, dne:8.2.2023

Vypraveno dne: 0 g -0?- 2023

ROZHODNUTÍ
PŘEDČASNÉ UŽÍVÁNÍ

Výroková část: Nabytí právní moci dne..

A:

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 
o pozemních komunikacích") a podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a úplného 
znění obecně závazné vyhlášky statutárního města Plzně č. 8/2001, Statut města projednal podle § 123 
stavebního zákona žádost o předčasné užívání stavby před jejím úplným dokončením, kterou dne 
4.1.2023 podal

Statutární město Plzeň, IČ 00075370, náměstí Republiky č.p. 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 1, 
kterého zastupuje MMP, Odbor investic, Jagellonská ě.p. 563/8, Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň, 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ 72053119, Koterovská č.p. 
462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 26,
všechny zastupuje BERGER BOHEMIA a. s„ IČ 45357269, Klatovská č.p. 410/167, Litice, 321 00 
Plzeň 21 (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto projednání:

I. Podle § 123 odst. 1 stavebního zákona

povoluje předčasné užívání
stavby

Městský okruh - úsek Křimická (Chebská) - Karlovarská v Plzni

(dále jen "stavba") na pozemcích pare. č. 103/4, 765/14, 765/16, 765/17, 882/1, 882/3, 886/1, 886/3, 
887/8, 887/9, 887/10, 887/12, 890/29, 890/33, 890/41, 1894, 1895, 1896/1, 1896/2, 1896/3, 1897, 1901, 
1902/1, 1902/2, 1903/1, 1903/2, 1903/3, 1904, 1905, 1906, 1907/1, 1907/2, 1907/3, 1912/1, 1912/2, 
1988/1, 1988/2, 1988/3, 1988/4, 1988/9, 1988/10, 1988/15, 1988/16, 1988/17, 1988/18 v katastrálním 
území Křimice, pare. č. 11062/1, 11062/17, 11082/2, 11083, 11084, 11085, 11086, 11087, 11088/1, 
11088/2, 11088/3, 11088/4, 11088/5, 11089/1, 11089/2, 11090/1, 11090/2, 11090/3, 11091, 11092/1, 
11092/2, 11092/3, 11092/4, 11092/73, 11092/74, 11092/79, 11092/80, 11092/81, 11092/82, 11092/83, 
11092/84, 11093/1, 11093/2, 11093/3, 11093/4, 11093/5, 11093/6, 11096/1, 11096/2, 11097/1, 11097/2, 
11097/3, 11099/1, 11099/2, 11099/3, 11100/1, 11100/2, 11100/4, 11102/4, 11102/452, 11102/456, 
11102/531, 11242/1, 11248/4, 11248/13, 11248/14, 11248/15, 11248/22, 11248/27, 11248/29, 11248/30, 
11248/31, 11248/32, 11248/33, 11251/1, 11251/6, 11251/7, 11251/8, 11251/12, 11251/16, 11251/17, 
12723, 12724, 12725, 12728/1, 12728/2, 14430/104 v katastrálním území Plzeň, pare. č. 1569/7, 1569/10, 
1569/23, 1569/30, 1569/35, 1569/71, 1569/72, 1570/2, 1571/20, 1571/21, 1571/22, 1572/1, 1572/6, 
1573/1, 1573/2, 1574/6, 1574/8, 1574/9, 1575/6, 1575/7, 1575/21, 1576/2, 1576/15, 1576/19, 1576/20, 
1576/21, 1576/23, 1576/24, 1576/27, 1576/49, 1576/50, 1576/51, 1576/61, 1576/62, 1576/63, 1576/64, 
1577/1, 1577/3, 1578/1, 1578/4, 1579/1, 3193/1, 3193/6, 3193/19 v katastrálním území Bolevec, pare. č.



Č.j. MMP/058792/23 str. 2

516/4, 516/6, 519/3, 554/11, 555/1, 698/1, 698/64, 705, 724/9, 725/1, 725/2, 738/11, 738/12, 738/13, 
738/14, 738/15, 739, 740, 741, 742/1, 742/2, 742/7, 742/8, 743/1, 744/5, 745/1, 745/25, 745/26, 745/28, 
745/29, 745/30, 745/31, 745/32, 747/38, 747/39, 747/40, 747/41, 747/42, 747/43, 747/45, 747/49, 747/50,
747/51, 747/52, 747/53, 747/54, 747/55, 747/56, 747/57, 747/58, 747/59, 747/61, 747/62, 747/63, 747/64,
747/65, 747/66, 747/67, 747/68, 747/69, 747/70, 747/71, 747/72, 747/73, 747/74, 747/75, 747/76, 747/77,
747/78, 747/79, 747/80, 747/81, 747/82, 747/83, 763/1, 764/4, 765, 772/3, 772/8, 773/1, 773/5, 773/10,
773/11, 773/12, 773/13, 773/14, 773/17, 773/18, 773/19, 773/110, 773/111, 773/112, 773/113, 773/115, 
773/116, 773/128, 774/4, 774/5, 774/6, 774/7, 774/8, 774/9, 774/10, 775/1, 775/2, 776, 777/1, 777/3, 778, 
779/12, 779/13, 779/14, 781, 782/4, 783, 784/1, 785, 786/1, 786/3, 787/1, 787/2, 788/1, 788/2, 789/1, 
789/5, 790/1, 790/10, 790/12, 790/14, 791, 792, 830/1, 830/2, 861/3, 861/4, 861/5, 861/6, 861/7, 861/8, 
861/9, 861/33, 861/35, 861/36, 861/39, 861/40, 861/41, 861/42, 861/43, 861/46, 864/1, 865/1, 866/1, 
866/3, 866/7, 866/8, 866/9, 866/10, 866/11, 866/12, 866/13, 866/14, 866/15, 866/16, 866/17, 866/18, 
866/19, 866/20, 866/65, 866/66, 866/67, 866/68, 866/69, 866/70, 866/71, 866/72, 866/73, 866/74, 866/75, 
866/76, 866/77, 866/78, 866/79, 866/80, 866/81, 866/82, 866/83, 866/84, 866/85, 866/86, 866/87, 866/88, 
866/89, 866/90 v katastrálním území Radčice u Plzně před jejím úplným dokončením.

Stavba obsahuje:
SO 100 Komunikace

• SO 1101 Městský okruh km 2,5-5,8
• SO 1102.1 Městský okruh - Jižní větev
• SO 1102.2 Městský okruh - Jižní větev
• SO 1104 MÚK Sylván
• SO 1106 Ulice Na Chmelnicích
• SO 1107 Ulice Znojemská
• SO 1110 Propojení sil. III/18050 - MÚK Sylván
• SO 1111 Pěší a cyklistická stezka km 4,7 vlevo
• SO 1112 Pěší a cyklistická stezka km 4,5 - 5,3 vpravo
• SO 1113 Pěší a cyklistická stezka km 5,3 - 5,5 vpravo
• SO 1114 Pěší a cyklistická stezka km 5,3 - 5,5 vpravo
• SO 1121.1 Úprava polních cest pod SO 1202
• SO 1121.2 Úprava polních cest pod SO 1202
• SO 1122 Přístup k sedimentačním nádržím
• SO 1123.1 Přístupová komunikace v km 3,930
• SO 1123.2 Přístupová komunikace v km 3,930 - cesta pro pěší

SO 200 Mosty a zdi
• SO 1202 - Estakáda přes inundační území řeky Mže v km 2,723 - 3,939
• SO 1220 - Biokoridor v km 4,322
• SO 1221 - Biokoridor v km 4,720
• SO 1222 - Most na polní cestě v km 5,233
• SO 1223 - Most na polní cestě přes Jižní větev „VIN“
• SO 1224 - Most na větvi „VIN“ v km 4,466
• SO 1225 - Biokoridor přes větev „L“
• SO 1251 - PHS v km 2,680-2,720 MO vpravo
• SO 1252 - PHS v km 3,940 - 4,240 MO vlevo
• SO 1253 - PHS v km 0,220-0,590 větev „L“ vlevo
• SO 1255 Protihlukové stěny v ulicích Na Chmelnicích a Znojemská
• SO 1260 Opěrná zeď v km 0,072 větve „K“

SO 300 Vodohospodářské objekty
• SO 1310 Odvodnění komunikace km 2,625 - 2,725
• SO 1311 Odvodnění komunikace km 3,945 - 4,015
• SO 1312 Odvodnění komunikace km 4,015 - okružní křižovatka
• SO 1313 Odvodnění komunikace „Jižní větev - VIN a Znojemská“
• SO 1314 Odvodnění komunikace větev S3
• SO 1315 Dešťová kanalizace km 3,860 - 4,000



Č.j. MMP/058792/23 str. 3

• SO 1318 Rekonstrukce dešťové kanalizace
• SO 1319 Ulice Na Chmelnicích, osazení uličních vpustí
• SO 1320 Odvodnění komunikace „Jižní větev - VIN - západní úsek
• SO 1321 Odvodnění komunikace Větev S4
• SO 1322 Vedlejší stoka v km 5,520
• SO 1328 Odvodnění komunikace km 2,500 - 2,550
• SO 1330 Sedimentační nádrž v km 3,431
• SO 1332 Sedimentační nádrž v km 4,000

B.

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako stavební úřad příslušný podle vyhlášky statutárního 
města Plzně č. 8/2001, Statut města, v jeho plném znění, a podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon") projednal podle § 123 stavebního zákona žádost o předčasné užívání stavby před jejím 
úplným dokončením, kterou dne 4.1.2023 podal

Statutární město Plzeň, IČ 00075370, náměstí Republiky č.p. 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 1, 
kterého zastupuje MMP, Odbor investic, Jagellonská č.p. 563/8, Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň, 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ 72053119, Koterovská č.p. 
462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 26,
všechny zastupuje BERGER BOHEMIA a. s., IČ 45357269, Klatovská č.p. 410/167, Litice, 321 00 
Plzeň 21 (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto projednání:

I. podle § 123 odst. 1 stavebního zákona

povoluje předčasné užívání
stavby

Městský okruh - úsek Křimická (Chebská) - Karlovarská v Plzni

(dále jen "stavba") na pozemcích pare. č. 103/4, 765/10, 765/14, 765/16, 765/17, 882/3, 886/1, 887/9, 
890/29, 890/33, 890/34, 890/41, 1896/1, 1901, 1902/1, 1903/1, 1903/2, 1904, 1905, 1988/1, 1988/3, 
1988/4, 1988/15, 1988/16, 1988/17, 1988/18 v katastrálním území Křimice, pare. č. 11062/17, 11082/2, 
11083, 11084, 11085, 11086, 11087, 11088/1, 11090/1, 11091, 11092/3, 11092/4, 11092/74, 11092/80, 
11093/2, 11093/3, 11096/1, 11097/2, 11097/3, 11099/2, 11100/4, 11102/4, 11102/456, 11102/531, 
11248/4, 11248/22, 11248/29, 11251/6, 11251/7, 11251/8, 11251/10, 11251/12, 11251/16, 12723, 12724, 
12725, 12728/2, v katastrálním území Plzeň, pare. č. 1570/2, 1573/2, 1574/6, 1574/8, 1574/9, 1575/7, 
1576/2, 1576/15, 1576/19, 1576/20, 1576/21, 1576/24, 1576/49, 1576/51, 1576/64, 1578/1, 1579/1, 
3193/1, 3193/6, 3193/20 v katastrálním území Bolevec, pare. č. 516/4, 516/6, 519/3, 554/11, 555/1, 
698/1, 725/1, 740, 742/1, 742/2, 742/7, 742/8, 745/1, 745/29, 747/55, 747/56, 747/57, 747/58, 747/61, 
747/67, 747/77, 764/4, 773/115, 774/4, 774/6, 774/7, 775/1, 775/2, 776, 777/1, 778, 779/12, 779/13, 
782/4, 783, 784/1, 785, 786/1, 786/3, 787/2, 788/1, 788/2, 789/5, 790/1, 790/10, 790/12, 790/14, 792, 
830/1, 830/2, 861/6, 861/33, 861/35, 861/40, 861/42, 861/46, 864/1, 865/1, 866/1, 866/7, 866/11, 866/66, 
866/70, 866/76, 866/81, 866/86, 866/87, 866/89 v katastrálním území Radčice u Plzně před jejím úplným 
dokončením.

Stavba obsahuje:
SO 300 Vodohospodářské objekty

• SO 1325 Podchycení stávající kanalizace
• SO 1350 Odtok ze sedimentační nádrže SO 1330

SO 400 Energetická a telekomunikační zařízení
• SO 1441 Veřejné osvětlení Karlovarská - Studentská km 5,8
• SO 1442 Veřejné osvětlení Křimická km 2,5-2,8
• SO 1443 Veřejné osvětlení autobusových zastávek Radčice
• SO 1444 Veřejné osvětlení části ul. Na Chmelnicích - Jižní větev, křižovatka Vinice



Č.j. MMP/058792/23 str. 4

• SO 1445 Veřejné osvětlení křižovatky km 4,5-4,6 odbočka na Vinice
• SO 1446 Přeložka vrchního vedení VO v ul. V Radčicích na km 3,9 MO
• SO 1453 Nové trubky HDPE SIT města Plzně

II. Stanoví podmínky pro předčasné užívání stavby:
1. Předčasné užívání se povoluje do dne 30.6. 2025.
2. Provozování stavby se bude řídit podmínkami Dohody o předčasném užívání stavby, uzavřenou 

mezi objednatelem Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, příspěvkovou organizací, statutárním 
městem Plzeň a zhotoviteli společnostmi BERGER BOHEMIA a. s. a Metrostav a.s.

3. Bude zajištěna bezpečnost osob ve všech částech stavby, kde se provádí dokončovací práce.
4. Před vydáním stanoviska Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni ke 

kolaudačnímu souhlasu bude provedeno měření hluku z dopravy v souladu s podmínkou závazného 
stanoviska KHS č.j.: KHSPL/13890/21/2018 ze dne 28.5.2018 a výsledky měření budou předloženy 
na KHS. Měření hluku bude provedeno v denní a noční době držitelem akreditace nebo autorizace ve 
smyslu § 32 a) zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví. Měření hluku ze silniční dopravy 
v rámci předčasného užívání je nutno realizovat po ustálení silničního provozu na nových 
komunikacích, tj. nejdříve 6 měsíců po uvedení stavby do provozu.

5. Na KHS budou předloženy doklady akustických parametrů instalovaných protihlukových stěn 
(objekty protihlukových stěn SO 1251, SO 1252, SO 1253, SO 1202, 1253, 1202 PHS na estakádě).

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č.p. 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 1
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 
326 00 Plzeň 26

Odůvodnění:

Zástupce stavebníka požádal dne 4.1.2023 o vydání časově omezeného povolení k předčasnému užívání 
stavby před jejím dokončením.

Stavební úřad vydal dne 10.3.2011 územní rozhodnutí č. 4791 o umístění stavby spis.zn.: SZ 
MMP/006598/11/JIR, č.j.: MMP040217/11 s nabytím právní moci dne 15.4.2011. Dne 17.6.2015 bylo 
pod č.j.: MMP/125885/15 sp.zn.: SZ MMP/037637/15/JIR vydáno povolení prodloužení platnosti 
územního rozhodnutí, které nabylo právní moci dne 6.8.2015. Dne 27.2.2018 byla vydána změna 
územního rozhodnutí č.j.: MMP/045251/18 sp.zn.: SZ MMP/217736/17/J1R. Toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 4.4.2018.

Stavební úřad dále vydal dne 17.8.2018 pod č.j.: MMP/200289/18 sp.zn.: SZ MMP/001906/18/VEL na 
stavbu stavební povolení, které nabylo právní moci dne 4.10.2018.

V rozsahu objektu SO 1109 Přeložka sil. III/l8050 bylo dne 13.10.2020 pod č.j.: MMP/319532/20 sp.zn.: 
SZ MMP/300135/20/VEL vydáno předčasné užívání stavby s nabytím právní moci rozhodnutí dne 
16.10.2020. Dne 2.12.2021 bylo pod č.j.: MMP/395873/21 sp.zn.: SZ MMP/330528/21/VEL vydáno 
rozhodnutí předčasné užívání části stavby (týkající se objektů SO 1105.2 Okružní křižovatka v km 5,8 - 
město Plzeň, SO 1105.3 Okružní křižovatka v km 5,8 - SÚS SO 1108 Příjezd k HZS), které nabylo 
právní moci dne 4.12.2021. Dne 11.8.2022 bylo pod č.j.: MMP/275128/22 sp.zn.: SZ
MMP/254813/22/VEL vydáno rozhodnutí předčasné užívání stavby (v rozsahu objektů SO 1106 Ulice Na 
Chmelnicích - část objektu a SO 1107 Ulice Znojemská), které nabylo právní moci dne 12.8.2022 a další 
povolení předčasného užívání části stavby bylo vydáno dne 31.8.2022 bylo pod č.j.: MMP/298727/22 
sp.zn.: SZ MMP/254802/22/VEL (rozsah SO 1101 Městský okruh km 2,5-5,8 (úsek km 2,4 - 2,7), SO 
1103.1 MÚK Chebská, SO 1103.2 MÚK Chebská — Chodník, SO 1201 - Most v km 2,574) s nabytím 
právní moci rozhodnutí dne 1.9.2022.

Kolaudační souhlasy vydány:
v rozsahu objektu SO 1414 Přeložka vedení 22 kV - VN v ulici Na Chmelnicích dne 7.11.2018 
pod č.j.: 278775/18 sp.zn.: SZ MMP271730/18/VEL



Č.j. MMP/058792/23 str. 5

objekty SO 1416 Přeložka kabelu 22kV - VN kruhový objezd Studentská, SO 1417 - úprava 
vzdušného vedení 22 kV Křimice - Sylván dne 16.11.2018 pod č.j.: MMP/288358/18 sp.zn.: SZ 
MMP/260306/18/VEL

objekt SO 1401 - přeložka vedení 2xll0kV (VI201/1202) a SO 1402 - přeložka vedení 2x110 
kV (V1210/1213) dne 16.8.2019 pod č.j.: 262560/19 sp.zn.: SZ MMP/251841/19/VEL

objekt SO 1411 - Přeložka vedení 22 kV Husovo - RZ PS dne 29.9.2020 pod č.j.: 
MMP/301889/20 sp.zn.: SZ MMP/290864/20/VEL

objekt SO 1418 - Přeložka NN Radčice - nový objekt dne 29.9.2020 pod č.j.: MMP/301089/20 
sp.zn.: SZ MMP/290870/20/VEL

objekt SO 1502 - Přeložka VTL plynovodu DN 200 v km 5,02 dne 2.2.2021 pod č.j.: 
MMP/033788/21 sp.zn.: SZ MMP/022139/21/VEL

objekt SO 1505 Přeložka VTL plynovodu DN 200 v km 1,610 SO 1102 dne 9.2.2021 pod č.j.: 
MMP/041339/21 sp.zn.: SZ MMP/028187/21/VEL

objekt SO 1506 Přeložka STL plynovodu PE 225 v křižovatce SO 1105 dne 11.2.2021 pod č.j.: 
MMP/043422/21 sp.zn.: SZ MMP/028188/21/VEL

objekt SO 1413 - Přeložka vedení 22 kV Sylván dne 20.5.2021 pod č.j.: MMP/162276/21 sp.zn.: 
SZ MMP/150238/21/VEL

- objekt SO 1490 Přeložka AU SKAO Plzeň dne 28.5.2021 pod č.j.: MMP/173041/21 sp.zn.: SZ 
MMP/160758/21/VEL

Stavební úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně nařídil 
ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 7.2.2023, o jehož výsledku byl sepsán protokol. Ústního 
jednání a místního šetření se zúčastnili zástupci stavebníků, zhotovitelů, MMP, Odboru dopravy, ÚMO 
Plzeň 1, Odboru životního prostředí a dopravy, ÚMO Plzeň 5 - Křimice, Odboru výstavby, dopravy a ŽP, 
ÚMO Plzeň 7 - Radčice, odbor výstavby a dopravy a Policie České republiky, Městského ředitelství 
policie Plzeň, Dopravního inspektorátu. Z předložených dokladů stavební úřad zjistil, že předčasné 
užívání stavby nemá podstatný vliv na uživatelnost stavby a vzhledem ke sjednaným podmínkám 
neohrožuje bezpečnost a zdraví osob nebo zvířat anebo životní prostředí a nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

V protokolu z místního šetření uvedli zúčastnění souhlasná vyjádření a stanoviska k povolení 
předčasného užívání části stavby.

K řízení bylo doloženo:
Plné moci k zastupování stavebníka
Dohoda o předčasném užívání části stavby
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby
Vyjádření správce Povodí Vltavy s.p.
Stanovisko Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, č.j.: KHSPL 
01594/21/2023 ze dne 7.2.2023
Prohlášení zhotovitele o kompletnosti a jakosti
Certifikáty, doklady o shodě a prohlášení o vlastnostech výrobků
Zápis o předání a převzetí díla
Zprávy o revizi elektrického zařízení
Mostní prohlídky
Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Okruh účastníků řízení byl stanoven ve smyslu § 123 odst. 1 stavebního zákona.



Č.j. MMP/058792/23 str. 6

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
BERGER BOHEMIA a. s., Metrostav a.s., Statutární město Plzeň, (kancelář technického ředitele)

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Plzeňského 
kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavba nesmí být předčasně užívána, dokud toto rozhodn abude právní moci.

referent odboru stavebně správního 
Magistrátu města Plzně

"otisk úředního razítka"

Poplatek:
Správní poplatek podle § 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích je osvobozen.

Obdrží:
Účastníci řízení:
BERGER BOHEMIA a. s., Klatovská č.p. 410/167, Litice, 321 00 Plzeň 21

zastoupení pro: MMP, Odbor investic, Jagellonská č.p. 563/8, Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň 
zastoupení pro: Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č.p. 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 1 

zastoupení pro: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská č.p.
462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 26

Metrostav a.s., Koželužská č.p. 2450/4, 180 00 Praha 8-Libeň
Statutární město Plzeň, (kancelář technického ředitele), Škroupova č.p. 1900/5, Jižní Předměstí, 306 32 
Plzeň

Dotčené orgány:
MMP, Odbor dopravy, Škroupova č.p. 1905/5, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Policie České republiky, Městské ředitelství policie Plzeň, Územní odbor vnější služby, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 5ixai69
ÚMO Plzeň 1, Odbor životního prostředí a dopravy, IDDS: 2dibh62
ÚMO Plzeň 5 - Křimice, Odbor výstavby, dopravy a ŽP, IDDS: u98b2yk
ÚMO Plzeň 7 - Radčice, odbor výstavby a dopravy, IDDS: v59b4a5
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a


